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DIGITAL TRANSFORMATION AND CHANGE MANAGEMENT

LINZ

Anwesenheitstage

05.-06.10.2023
® Coaching

03.-04.11.2023

® Geschaftsprozessoptimierung und Digitalisierung

15.-16.12.2023

® Teamentwicklung und Virtualisierung

12.-13.01.2024

® Organisationsentwicklung

15.-17.02.2024

@ Strategischer Wandel: Digitale Transformation

LIFELONG LEARNING FOR LEADERS

1/2

2 Tage

2 Tage

2 Tage

2 Tage

3 Tage

Mag. Alexander Stankovsky, MBA

Dr. Roland Bauer

Univ.-Prof. Dr. Elke Schiler

Assoz. Univ.-Prof. Dr. Barbara
Muller-Christensen

Univ.-Prof. MMag. Dr. Wolfgang H. Guttel

LIMAK

JXU  Austrian Business School
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Unsere Programme basieren auf einem State Of The Art Blended Learning Konzept, welches das Beste aus den beiden

Welten der Online- und Prdsenzlehrveranstaltungen vereinen.
Detdillierte Informationen finden Sie auf: www.limak.at/blended-learning.

@ Prasenzlehrveranstaltung W Blended Lehrveranstaltung Online Lehrveranstaltung
Vorbereitendes Selbststudium, Vorbereitendes Selbststudium mit Vorbereitendes Selbststudium mit
Prasenzlehrveranstaltung, LIMAK Expertenvideoserie und Online LIMAK Expertenvideoserie und Online
Transferarbeit Wissenschecks, Wissenschecks, interaktiven
Prdsenzlehrveranstaltung und Live-Webinaren und Transferarbeit

Transferarbeit

KONTAKT

LIMAK Austrian Business School GmbH

Science Park 5, Altenbergerstrale 69, A-4040 Linz,

Tel: +43-732-66 99 44-0

Standort Wien: THE ICON VIENNA, Tower 24, Wiedner Gurtel 13, A-1100 Wien,
Tel: +43-1-235 1444-0

E-Mail: info@limak.jku.at

www.limak.at Lisa Zechel, MSc

Tel.: +43 732 669 944 126
Handy: +43 676 898 664 470

E-Mail.: lisa.zechel@limak.jku.at

LIFELONG LEARNING FOR LEADERS L I M A K

JXU Austrian Business School
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